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Systemair levererar till stort renoveringsprojekt i 

London 
 

Systemair (NASDAQ OMX Stockholm: SYSR) har fått i uppdrag att leverera 
ventilationsprodukter till ett projekt inom detaljhandel- och hotellsektorn i centrala London.  
 

One Exchange Square i London genomgår för närvarande en transformation från en postmodern 
kontorsbyggnad till en banbrytande, hållbar arbetsplats. Detta renoveringsinitiativ syftar till att förbättra 
energieffektiviteten genom att integrera avancerad grön teknik och material. 

Byggnaden använder 50% mindre koldioxid än ett typiskt kontor av samma storlek, vilket överträffar de mål som 
Greater London Authority har satt upp. Den kommer att drivas helt med elkraft och sträva efter nettonollutsläpp 
av koldioxid, med hjälp av smart design och ledningssystem för att begränsa den operativa energianvändningen. 

Systemair UK levererar för närvarande flera produkter med fokus på behovsstyrd ventilation med hjälp av 
luftbehandlingsaggregat, spjäll, fläktar och luftridåer till ett värde motsvarande cirka 18 miljoner kronor. 

Det 60 700 m2 stora projektet ligger i ett snabbväxande område i centrala London och förväntas locka till sig en 
mängd olika företag och skapa en dynamisk arbetsmiljö och därmed bidra till den övergripande vitaliseringen av 
området. Den moderna designen kommer att betona vikten av naturligt ljus och öppna ytor, vilket främjar 
medarbetarnas välbefinnande och samarbete. 

 

För mer information kontakta:  
Roland Kasper, CEO, + 46 73 094 40 13 
Anders Ulff, CFO, + 46 70 577 40 09 
 
 
 

Systemair i korthet 
Systemair är ett ledande ventilationsföretag med verksamhet i 51 länder i Europa, Nordamerika, Mellanöstern, Asien, 
Australien och Afrika. Bolaget omsatte 12,3 miljarder kronor räkenskapsåret 2023/24 och har idag cirka 6 700 
anställda. Sedan grundandet av Systemair 1974 har bolaget uppvisat positiva rörelseresultat. Under de senaste 10 
åren har den genomsnittliga tillväxten uppgått till 9 procent. Systemair bidrar till att förbättra inomhusklimatet genom 
energieffektiva produkter som bidrar till minskade koldioxidutsläpp.  
Systemair har en väletablerad verksamhet på tillväxtmarknader. Koncernens produkter marknadsförs under 
varumärkena Systemair, Frico, Fantech och Menerga. Systemair är sedan oktober 2007 noterat på Nasdaq OMX 
Nordiska börs i Stockholm, idag på listan för stora bolag. Koncernen omfattar ett 90-tal bolag. 
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